
                       U c h w a ł a  Nr  V/42/03
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 3 marca 2003 r

w  sprawie  zmiany  uchwały  własnej  Nr  XLIX/373/2002  Rady  Powiatu 
Cieszyńskiego z dnia 9 października 2002r w sprawie likwidacji powiatowej 
jednostki  organizacyjnej:  Szkolne Schronisko Młodzieżowe  „Wiecha” w 
Ustroniu Jaszowcu.

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592) i art. 5c pkt 1 
w związku z art.  59 ust.  1 i  5 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  o systemie 
oświaty  (tekst  jednolity  Dz.  U. z 1996 r.  Nr  67 poz.  329 z  późn.  zm.)  oraz 
art.  18 ust.  3  pkt  2  i  ust.  4  ustawy z dnia  26 listopada  1998 r.  o  finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) 

Rada  Powiatu  Cieszyńskiego  uchwala:

§ 1
W uchwale  własnej  Nr  XLIX/373/2002  Rady  Powiatu  Cieszyńskiego z  dnia 
9  października  2002r.  w  sprawie  likwidacji  powiatowej  jednostki 
organizacyjnej:  Szkolne  Schronisko  Młodzieżowe  „Wiecha”  w  Ustroniu 
Jaszowcu wprowadzić w § 1 następujące zmiany:
1. pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„Mienie zlikwidowanej jednostki przekazać Polskiemu Towarzystwu Schronisk 
Młodzieżowych  w  Warszawie,  z  przeznaczeniem  na  wyposażenie 
Międzynarodowego Schroniska Młodzieżowego „Wiecha” w Ustroniu Jaszowcu 
w  drodze  umowy  darowizny  zawartej  przez  Zarząd  Powiatu 
Cieszyńskiego  z  Zarządem  Głównym  Polskiego  Towarzystwa  Schronisk 
Młodzieżowych  w Warszawie”
2. dodaje się pkt 2 w brzmieniu: 
„Wykaz mienia, o którym mowa stanowi załącznik do uchwały.”

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


